
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ÇANKIRI KYK ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE EUROPASS
BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİK

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 28 Mart

2019 tarihinde Çankırı KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle buluşarak, ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına’’ erişim konulu Europass

ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

İstihdam edilebilmek ve bunu sürdürülebilir kılmak için beceri, yetenek, faydalı bir kurs ve öğrenilen yabancı dil bilgilerinin elektronik

portföyde işverenlere en iyi şekilde sunabilmek adına Europass CV’nin öneminin vurgulandığı etkinlik, Çankırı KYK Öğrencilerinin yoğun ilgisi

ile devam etti. Tüm Europass belgelerinin ücretsiz ve gönüllü kullanıma açık şekilde standart formatıyla kullanıcılara kolaylık sağlıyor oluşu

öğrencilerin etkinlik boyunca ilgisini çeken konuların başında yer almıştır.

Son olarak öğrencilere, gelişmelerden ve etkinliklerden haberdar olabilmeleri için Europass sosyal medya hesaplarının takip edilmesi ve

sosyal medya çekilişlerine katılım sağlanması hususunda önerilerde bulunularak etkinlik sonlandırıldı.
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YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNLERİNDE
EUROPASS DA YERİNİ ALDI

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 28 Mart 2019 tarihinde Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

Esenboğa Külliyesi’nde Kariyer Günleri etkinliği kapsamında stand açarak öğrencilere birebir bilgilendirmelerde bulundu.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Doğan, İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Bekir Aktürk, Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi

Başkanı Fazlı Küçük ile Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Arif Ay, işverenler ve öğrencilerin standımızı ziyaretleriyle ve katılımcılara

verilen bilgilerle etkinlik tamamlanmıştır.
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ÖĞRENCİ DOSTU EUROPASS OSMANİYE KYK GENÇLERİYLE
BİRLİKTE

Bir sistem kullanıcısına hem standart CV Formatı hem Niyet Mektubu Formatı sunuyorsa orada öğrenci dostu bir sistem var demektir ve

Europass bunu sağlamaktadır.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 26 Mart

2019 tarihinde Osmaniye KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve

Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu

gerçekleştirdi.

Europass CV ile kişinin beceri ve yeterliliklerinin etkin ve açık bir şekilde ortaya konması ve tüm bunların ücretsiz ve gönüllü kullanıma açık

şekilde standart formatıyla;  iş başvuru aşamasında adaya, değerlendirme aşamasında ise işverene kolaylık sağlıyor oluşu öğrencilerin

etkinlik boyunca ilgisini çeken konuların başında yer almıştır.

Son olarak bilginin dolayısıyla bilgi işçilerinin gücü tayin ettiği günümüz dünyasında, yeni nesil teknolojilerinin artan önemi ve sürdürülebilir

istihdamdaki yüksek payı hakkındaki bilgiler öğrencilere aktarılarak sunum sonlandırılmıştır.

Sayı #1
2019

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 4/12



KİLİS ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ EUROPASS İLE KARİYER
YOLUNDA ARTIK BİR ADIM ÖNDE…

Ulusal Europass Merkezi, Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 25 Mart 2019 tarihinde Kilis KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle buluşarak,

iş dünyasında giderek keskinleşen rekabet stratejisini ve beraberinde iş fırsatlarına erişim için tercih edilen  Europass ve Europass

belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Öğrenciler için rekabetin her geçen gün daha da arttığı günümüz iş dünyasında; iş başvurularında ve mülakatlarda kendini en iyi şekilde

ifade edebilmenin Europass CV ile mümkün olabileceği öğrencilere aktarıldı.  Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir

olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya çıkartıyor olmasının avantajları öğrencilerde merak uyandırdı. CV

hazırlarken yapılan en belirgin hatalardan bahsedildi.

Sunum, yeni küresel dünyada oluşan rekabet ortamında teknolojiyi üreten, geliştiren, teknolojiye hakim olan ve yön verenlerin, dünyaya

da istedikleri şekilde yön verebilecekleri olgusunun öğrencilerin ufuklarında bir açık aralık bırakması ile son buldu.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, YOĞUN İSTEK ÜZERİNE
MARDİN KYK ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ...

Ulusal Europass Merkezi, Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 14 Mart 2019 tarihinde Mardin KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB

Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Öğrencilerin Avrupa’da bir yurt dışı deneyimi yaşama isteklerinin fazla olmasından dolayı etkinlik; Erasmus ve özellikle Avrupa Gönüllü

Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubunun ayrıntılı anlatımıyla devam etti.

Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya çıkartıyor

olmasının avantajları öğrencilere aktarıldı. CV hazırlarken yapılan en belirgin hatalardan bahsedildi.

Sunum, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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EUROPASS BATMAN’DA
Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 13 Mart 2019 tarihinde Batman KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak, Avrupa’da eğitim ve istihdam hakkında Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve

İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

 

Etkinlikte Europass belgeleri, özellikle Europass CV hakkında detaylı bilgiler verildi. Europass CV’nin Avrupa Parlamentosu ve Konseyi’nin

tavsiye ettiği CV Formatı olduğu çevrim içi doldurulabildiği özellikle işverenler tarafından farkındalığının arttığından bahsedildi. Son olarak

dökümanların gençlik çalışmalarında iş başvurularında nasıl kullanılabileceği belgelerin nasıl hazırlanacağı ve nasıl edinilebileceğinden

bahsedildi.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, HEYECAN İLE BEKLEYEN
DİYARBAKIR KYK ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARADA…

Ulusal Europass Merkezi, Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 11 Mart 2019 tarihinde Diyarbakır KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB

Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Öğrencilerin Avrupa’da bir yurt dışı deneyimi yaşama isteklerinin fazla olmasından dolayı etkinlik; Erasmus ve özellikle Avrupa Gönüllü

Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubunun ayrıntılı anlatımıyla devam etti.

Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya çıkartıyor

olmasının avantajları öğrencilere aktarıldı. CV hazırlarken yapılan en belirgin hatalardan bahsedildi.
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Sunum, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.  
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ADIYAMAN KYK ÖĞRENCİLERİ
İLE BİR ARADA..

Ulusal Europass Merkezi, Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 6 Mart 2019 tarihinde Adıyaman KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB

Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

 

Öğrencilerin Avrupa’da bir yurt dışı deneyimi yaşama isteklerinin fazla olmasından dolayı etkinlik; Erasmus ve özellikle Avrupa Gönüllü

Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubunun ayrıntılı anlatımıyla devam etti.

Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya çıkartıyor

olmasının avantajları öğrencilere aktarıldı. Sunum, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal

medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KREDİ VE YURTLAR GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ İLE AFYONKARAHİSAR’ DA

‘‘Ulusal Europass Merkezinin Desteklenmesi 2018-2020’’ Projesi kapsamında Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 4 Mart 2019 tarihinde

Afyonkarahisar KYK İl Müdürlüğünde Europass ve Europass belgelerinin tanıtılması, iş ve istihdam konusunda Europass sunumu

gerçekleştirildi.

 

Etkinlikte öğrencilere Europass belgeleri örneklerle anlatılarak soru cevap bölümünde detaylı bilgiler verildi. Katılımcılara özellikle Europass

CV’nin kullanıcı dostu olduğu ve çevrim içi olarak oluşturulabileceği ve kişilerin CV’lerinin iş görüşmeleri esnasında fark edilmesini

sağladığından bahsedildi. Son olarak katılımcılara çeşitli Europass promosyon malzemeleri dağıtılarak Europass sosyal medya hesaplarının

takip edilmesi ve sosyal medya çekilişlerine katılım sağlanması hususunda önerilerde bulunuldu.  
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